b) 48 (quarenta e oito) horas para pedidos de 4 (quatro) a 10 (dez) faixas; 
c) 72 (setenta e duas) horas para pedidos de 11 (onze) a 30 (trinta) faixas; 
d) 5 (cinco) dias corridos para pedidos de 31 (trinta e uma) a 100 (cem) faixas; 
e) 10 (dez) dias corridos para pedidos de 101 (cento e uma) a 400 

(quinhentas) faixas. 
f) 13 dias corridos para pedidos de 401 (quatrocentos e uma) a 500 

(quinhentas) faixas. 

12.2. Em caso de solicitação de amostra: entrega em 05 (cinco) dias úteis. 

Natal/RN, 29 de novembro de 2019 

Washington Henrique Alves Bezerra 
Seção de Gestão de Materiais 

MAPA DE RISCO nº 09/2019  
(Instrução Normativa n.º 05/2017)